Администрация
городского округа Солнечногорск Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН 5044019216 ОГРН 1035008858499 141580 Московская область, п. Лунево, школа
телефон 8-496-266-53-30 e-mail: lunevo.SChool@mail.ru сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ

от ТУ 2021г.

О создании объединения отрядов ЮИД в 2020-2021 учебном году.
Для работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
(ДДТТ) в 2020-2021 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за создание школьного отряда ЮИД в 2021-
2022 учебном году заместителя по безопасности Карагодину А.И.

1.2. Создать в школе объединенный отряд ЮИД «Дорожный дозор».

1.3. Разработать План работы отряда на 2021-2022 учебный год.

Директор школы Д.В. Грибков